xx. ar.
 redē
 da ff

De dones.

me retribuam. inebabo sagittas meas sanguine et gladii meus deuorabit carnes et carnaliter uiuentes. Job. xix. fugite a facie gladii. quoniam ultor iniquitatum gladius est et sator iudicium. In ps. cum accepero tempus ego iustitias iudicabo. ysa. i. ululare quia prope est dies domini et in eod. ecce dies domini ueniet crudelis et indignatione plenus et ire furoris. Eiusdem. xvi. dies ille. dies domini. dies ulcionis ut sumat uindictam de inimicis suis. eze. vii. prope est dies occisionis. Joel. ii. prope est dies tenebrarum et caliginis. dies nubis. dies turbis. In eod. magnus dies domini et terribilis ualde et quis sustinebit eum. Amos. v. ue desiderantibus diem domini. sopho. i. uox diei domini amara tribulabit ibi foras. In eod. dies ire dies illa. dies tribulationis et angustie. Malachi. iii. ecce dies ueniet succensa quasi caminus et omnes erunt superbi et omnes facientes impietatem. sapula. In eod. ecce ego mitam uobis alium prophetam antequam ueniat dies domini magnus et horribilis. heb. x. terribilis est expectatio iudicii et ignis emulatio. que sumptura est aduersarios. In eod. horrendum est incedere in manus dei uiuentis. se-

cundum est sollicitudo quoniam habebat amici dei auquit de hoc iudicio. Job. xxi. quid faciam cum surrexerit ad iudicandum deus et cum quaesierit quid respondebo ei. Eiusdem. xiiii. quis michi tribuat ut in inferno protegas me et abscondas me donec pertuiscat furor tuus. Jo. si comedam sibi bibam sibi aliquid aliud faciam. semper in sonare uidetur auribus meis illa terribilis tuba. Surgite mortui uenite ad iudicium. In ps. domine ne in furore tuo arguas me. In uitis patrum dixit abbas amon. cuiusdam fratris interroganti aliquem sermonem. uade fac talem cogitationem tuam qualem faciunt illi qui sunt in carcere. illi. n. interrogant homines ubi est iudex et quando ueniet et in ipsa expectatione penarum suarum plorant. sic et monachi debent animam suam obligare dicens. ue mihi quomodo habeo stare ante tribunal christi et actu uero meorum reddere rationem. si sic semper meditaris suis peccatis saluus es. Tercio attendenda sunt signa tribulae precedentia. iudicium quoniam que signa tangunt luc. xi. erunt signa in sole et luna et stellis et in terris pressura gencium. per effusione sonitus maris et fluctuum. duo prima specificant Joel. ii. v. d. sol ducetur in tenebras et luna

10.

10.

na in sanguine aliquis ueniat di
 es diu magnus et horribilis De
 tb: simul her Apoc. vi. vidi et ec
 ce terre motus factus est magnus et
 sol factus est niger tanquam saccu
 cinus et luna tota facta est sic san
 guis et stelle celi ceciderunt super
 terram sicut ficus emittit gro
 sos suos cum auento mouetur.
 De eisdem siml her. of. xxiii. sol
 obscurabitur et luna non dabit lu
 men suum et stelle cadent de celo de
 quarto signo qd erit pressura in
 terris legit filii. xxiii. hinc te
 tribulatio qualis nunquam fuit ab
 initio mundi usque modo neque fiet.
 Quintum signum est confusio maris qm
 confusione aliqui estimant fore qd
 mare cum fragore magno peribit.
 scdm. Apoc. xxi. et mare iam n
 est. Ho. In analibz libris hebreoz
 in uenit. xv. signa. xv. diez ante
 diem iudicij. si uis annu futuri
 sunt dies illi an interpolati. no ex
 pressit. pma die eriget se mare
 xl cubitis super altitudine mon
 tium stans in loco suo qd mur.
 Sedo tantu descendet ut uix u
 dei possit. Tercio marine telu
 e apparentes sup mare dabunt
 rugit usque ad celum. Quarto ar
 debit mare et aque. Quinto hie et
 arbores dabunt rorem sanguie
 u. Sexto uient edificia. Septimo
 parte ad inuicem collident